关于召开2017年浙江省高职院校技能大赛

“市场营销技能”赛项说明会的通知
各高职高专院校，有关本科院校：
根据浙江省教育厅“浙科竞〔2017〕6号文件”的具体要求，2017年浙江省职业院校技能大赛暨全国职业院校技能大赛浙江赛区选拔赛高职 “市场营销技能”赛项将由浙江商业职业技术学院承办，为确保大赛顺利进行，定于2017年3月16日在浙江商业职业技术学院召开赛项说明会。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1．比赛规程说明；
2．介绍比赛软件；
3．其他说明。
二、参会人员
市场营销技能赛项预参赛队的领队或指导老师。每所院校不超过2人。
三、会议时间和地点
会议时间：2017年3月16日上午9：00-12：00
会议地点：浙江商业职业技术学院滨江校区11号楼504室
会议费用：参会人员往返交通、食宿等费用自理。
四、报名及联系方式

参会人员请于3月15日（含）前将《参会回执》（见附件）以电子邮件方式发至会务组联系人。
联 系 人：郦悦
电    话：13588030508； 0571—58108212、58108204；

传    真：0571-58108204

邮箱： 20606041@qq.com, 邮政编码：310053
邮寄地址：杭州市滨江区滨文路470号浙江商业职业技术学院11号楼311室

                                  浙江商业职业技术学院
二〇一七年三月七日
附件：

“市场营销技能”赛项说明会参会回执
	学校名称

	姓  名
	性别
	职务/职称
	手机
	邮  箱
	到达时间